
Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

1 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na WhatsApp kanálu What's up, Škoda?    

Šest vozů Škoda v TOP10 náročné Bohemia Rally,  
české mistrovství vstoupilo do své druhé poloviny. 
 

› Všech pět dealerských týmů Škoda Auto na startu Bohemia Rally Mladá Boleslav, do cíle 
dorazily čtyři dealerské posádky – nejlépe skončil třetí Dominik Stříteský. 

› Tradiční soutěž v domově značky Škoda se jela už po dvaapadesáté, letošní ročník 
poznamenalo deštivé počasí s náročným výběrem vhodného obutí a nastavení vozů.  

› Bohatý doprovodný program pro celé rodiny: Škoda Rally Park na Komenského náměstí 
v Mladé Boleslavi bavil během celého víkendu nejen fanoušky motorsportu. 

 

Mladá Boleslav, 13. července 2025 – Domácí rally šampionát vstoupil do své druhé 
poloviny na Bohemia Rally Mladá Boleslav 2025. Tu ovládnul Rakušan Simon Wagner, 
který se nejlépe vyrovnal s náročnými podmínky způsobenými silnými přívaly deště. Na 
startu nechybělo všech pět letošních dealerských posádek Škoda. Nejlépe si za volantem 
speciálu Škoda Fabia RS Rally2 počínal Dominik Stříteský z Auto Podbabská Škoda 
Teamu. Pro fanoušky motorsportu i všechny ostatní návštěvníky byl na Komenského 
náměstí v Mladé Boleslavi otevřen Škoda Rally Park s bohatým programem pro všechny 
generace. 

 

Značka Škoda dominovala TOP10 konečného pořadí 

Čtvrtý podnik letošního Mistrovství České republiky v automobilových soutěžích, tradiční 
Bohemia Rally Mladá Boleslav, vyhrála rakousko-německá posádka Simon Wagner – Hanna 
Ostlenderová s vozem Hyundai i20 N Rally2. Simon Wagner si připsal již druhé letošní 
vítězství a potvrdil roli jednoho z favoritů šampionátu. Na druhém místě dojel Filip Mareš, pilot 
vozu Toyota GR Yaris Rally2, který se díky svému výkonu posunul do čela průběžného pořadí 
domácího mistrovství. Třetí příčku obsadil úřadující český šampion Dominik Stříteský. Pilot 
dealerského týmu Auto Podbabská Škoda sice v Mladé Boleslavi nezískal hattrick (Stříteský je 
vítězem Bohemia Rally 2023 a Bohemia Rally 2024), v cíli přesto neskrýval nadšení, protože 
na Bohemii získal své první letošní pódium. „Třetí místo beru všemi deseti. V tak silné 
konkurenci a na tak obtížné trati s nevyzpytatelnými deštivými podmínkami jsem z umístění 
na bedně rád. Chtěl bych poděkovat týmu za perfektně připravený speciál Škoda Fabia RS 
Rally2, dobře nám to fungovalo i s novým spolujezdcem Ladislavem Kučerou,“ říká Dominik 
Stříteský, který v letošním roce kombinuje české starty s evropským šampionátem FIA ERC. 
Bohemia Rally letos naopak nevyšla Janu Kopeckému, který od první rychlostní zkoušky 
bojoval o vítězství, ale defekt pneumatiky ve druhé rychlostní zkoušky sobotní etapy jej 
odsunul do hloubi startovního pole. „Byla to moje chyba. Trefil jsem podklad od anticutu a 
výsledkem byl rychlý defekt, takže jsme museli přímo na rychlostní zkoušce měnit kolo. Mrzí 
mě to, měli jsme na víc,“ přiznal Jan Kopecký, který po defektu klesl až na devátou pozici, ale 
v závěru ještě stihl stáhnout část ztráty a dojet šestý. V TOP10 končeného hodnocení 
Bohemia Rally 2025 dojelo šest vozů značky Škoda. 

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaAMd3MGJP8Mukgh8d2P


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

2 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na WhatsApp kanálu What's up, Škoda?    

Škoda Rally Park v Mladé Boleslavi bavil fanoušky motorsportu i celé rodiny 

Škoda Auto připravila atraktivní doprovodný program v rámci Bohemia Rally Mladá Boleslav. 
Komenského náměstí v centru Mladé Boleslavi ožilo tradičním Škoda Rally Parkem – 
zábavnou zónou pro celou rodinu, nejen pro fanoušky motorsportu. Návštěvníci si mohli 
vyzkoušet profesionální simulátory Škoda RallySim s virtuálními vozy Škoda Fabia RS Rally2. 
Pro nejmenší byl připraven dětský simulátor Škoda RallyFun, díky němuž si malí závodníci 
zažili pocit ze závodění za volantem soutěžního vozu. Součástí programu byla i výstava 
legendárního soutěžního vozu Škoda 130 RS v historickém designu z Rallye Monte Carlo, 
který letos oslavil 50 let. Ve stejném designu se představila také současná Škoda Fabia RS 
Rally2 – populární závodní model, který nedávno oslavil dvoustý prodaný kus. Specialisté 
týmu Škoda Motorsport přítomným divákům osobně představili koncept Škoda Enyaq RS 
Race, který je výkladní skříní moderních technologií značky Škoda. Sériové vozy Škoda 
reprezentovaly modely Škoda Octavia RS a Škoda Elroq RS.  

 

Bohemia Rally Mladá Boleslav 2025 v cíli: 
 
1. S. Wagner (A) /H. Ostlander (D), (Hyundai i20 N Rally2/Kowax DST Racing) 1:29:56,7 
2. F. Mareš/R. Bucha (Toyota GR Yaris Rally2/ACCR Toyota Dolák)  +29,2 
3. D. Stříteský/L. Kučera (Škoda Fabia RS Rally2/Auto Podbabská Škoda Team) +36,0 
4. J. Kundlák/P. Baran (oba SK), (Škoda Fabia RS Rally2/Rally Possible)  +1:44,7 
5. V. Cvrček/P. Těšínský (Škoda Fabia RS Rally2/Kontakt Škoda Team)  +2:11,1 
6. J. Kopecký/J. Hovorka (Škoda Fabia RS Rally2/Agrotec Škoda Rally Team) +2:13,8 
7. V. Pech/P. Uhel  (Citroën C3 Rally2/EuroOil Team)    +2:37,7 
8. A. Březík/O. Krajča (Škoda Fabia RS Rally2/Samohýl Škoda Team)  +3:08,4 
9. E. Cais/D. Trunkát (Hyundai i20 N Rally2/Kowax DST Racing)   +3:25,5 
10. V. Štajf/V. Tichý (Škoda Fabia RS Rally2/ACCR Lak Racing 21 team)  +4:01,5 

 

Průběžné pořadí Mistrovství České republiky v rally 2025 

1. Filip Mareš (ACCR Toyota Dolák/Toyota GR Yaris Rally2) 176 b. 
2. Jan Kopecký (Agrotec Škoda Rally Team/Škoda Fabia RS Rally2) 175 b. 
3. Simon Wagner (Kowax DST Racing/Hyundai i20 N Rally2) 164 b. 
4. Erik Cais (Kowax DST Racing/Hyundai i20 N Rally2) 135 b 
5. Dominik Stříteský (Auto Podbabská Škoda PSG Team/Škoda Fabia RS Rally2)100 b. 
6. Ján Kundlák (Rallypossible/Škoda Fabia RS Rally2) 100 b. 
7. Adam Březík (Samohýl Škoda Team/Škoda Fabia RS Rally2) 97 b. 
8. Věroslav Cvrček (Kontakt Škoda Team/Škoda Fabia RS Rally2) 76 b. 
9. Václav Pech (EuroOil Team/Citroën C3 Rally2) 65 b. 
10. Filip Kohn (AUTOspektrum Škoda Team/Škoda Fabia RS Rally2) 53 b.  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaAMd3MGJP8Mukgh8d2P


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

3 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na WhatsApp kanálu What's up, Škoda?    

Kontakt 

Tomáš Kotera  

Vedoucí Komunikace podniku 
a interní komunikace  

T +420 730 862 725 

tomas.kotera@skoda-auto.cz 

Michaela Sklenářová 

Tisková mluvčí Škoda Auto 
pro český trh  

T +420 730 862 342 

michaela.sklenarova@skoda-auto.cz 

 

Fotografie k tématu 

 

České mistrovství v rally vstupilo do druhé 
poloviny na domácí půdě značky Škoda 

Bohemia Rally Mladá Boleslav letos jela svůj 52. 
ročník. Mezi 67 přihlášenými nechybělo ani 5 
posádek autorizovaných obchodníků Škoda Auto. 
Nejlépe si z nich vedl Dominik Stříteský z Auto 
Podbabská Škoda Teamu. 

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Škoda Auto na českém trhu 
› značka Škoda je zastoupena na domácím trhu více než 170 prodejními a 222 servisními partnery; 
› pokračuje v mimořádně úspěšném odkazu, který je výjimečný i v mezinárodním srovnání: Škoda je nepřetržitě nejprodávanější 

značkou automobilů na domácím trhu od roku 1936; 
› v roce 2024 získala tržní podíl bezmála 34 % nově registrovaných vozů v České republice;  
› nabízí zákazníkům širokou paletu modelů, zahrnující kompletní řadu efektivních spalovacích, mild- nebo plug-in hybridních i čistě 

elektrických pohonných jednotek; 
› je lídrem v oblasti elektromobility v České republice: vedle komplexních služeb spojených s prodejem a servisem podporuje 

ve spolupráci se státem a s předními partnery i rozvoj dobíjecí infrastruktury; 
› v rámci řady projektů společenské odpovědnosti se věnuje ochraně a péči o životní prostředí, dopravní bezpečnosti, pomoci 

znevýhodněným občanům či podpoře sportu. 

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaAMd3MGJP8Mukgh8d2P
mailto:tomas.kotera@skoda-auto.cz
mailto:michaela.sklenarova@skoda-auto.cz
https://skoda-motorsport.s3.amazonaws.com/com/2025/07/Bohemia-Rally-Mlada-Boleslav-2025_Dominik-Stritesky_review-Skoda-scaled.jpg

